

Produse electrice

I.D.: 85251409

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.07.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.242,02 RON - 1.242,02 RON

Descriere: 1. CABLU BRANSAMENT CCBYY 6/6 - 23 ML X 10.0840 LEI = 231.93 LEI ; 2. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 16 BUC X 6.3025 LEI = 100.84 LEI ; 3. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 24 BUC X 5.8824 LEI = 141.18 LEI ; 4. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 1 BUC X 17.6471 LEI = 17.65 LEI. 5. BANDA IZOLATOARE ALBA 20M TESA - 1 BUC 5.042 LEI = 5.04 LEI ; 6. SIG. AUT. EATON 2P 25A - 1 BUC X 27.7311 LEI = 27.73 LEI ; 7. SIG. AUT. EATON 2P 32A - 1 BUC X 29.4118 LEI = 29.41 LEI ; 8. TYIR 16AL+25AL - 130 ML X 4.2017 LEI = 546.22 LEI ; 9. SIG. AUT. SCHNEIDER 2P 25A 4.5KA - 1 BUC X 29.4118 LEI = 29.41 LEI ; 10. TABLOU ELVON 6C PT - 1 BUC X 23.1092 LEI = 23.11 LEI ; 11. TUB FLEXIBIL GUAINA 20 GRI DX30020 - 1 ML X 4.6218 LEI = 4.62 LEI ; 12. SIG. AUT. EATON 2P 40A - 1 BUC X 33.6134 LEI = 33.61 LEI ; 13. FOTOSENZOR 6A AJUST. - 1 BUC X 12.6050 LEI = 12.61 LEI ; 14. FOTOSENZOR 10A KOSMO ALB - 2 BUC X 16.8067 LEI = 33.61 LEI ; 15. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 1 BUC X 5.0420 LEI = 5.04 LEI
